様式第１号（第５条関係・学部入学生）

年  月  日

公立大学法人福岡県立大学 理事長 殿

学部入学料免除申請書

 下記の理由により、学部入学料の免除を受けたいので、公立大学法人福岡県立大学入学料の
免除に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

      （受験区分） □学校推薦型選抜  □転編入  □全国児童養護施設推薦特

別選抜  □一般選抜前期   □一般選抜後期

（受験番号・学科）

（住 所）

（氏 名）                                  印

記

 （免除を必要とする理由）
確認のうえ
チェック

申請理由

□
学部入学生と生計を一にする者が、生活保護法（昭和２５年法律第１４４
号）による扶助を受けているため